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Årsberetning for sesongen 2005/2006  
 
Vi har lagt nok et spennende og innholdsrikt år bak oss. Sportslig aktivitet drives året rundt 
med de resultatene det gir. I Marikollen har vi arrangert mange renn, og det er foretatt 
forbedringer også denne sesongen. Innsatsen har vært stor, og uten den kompetanse som 
klubbens foreldre bidrar med ville vi ikke ha nådd våre resultater.  
 
Aktiviteten til Alpingruppa består av sportslig aktivitet og av drift av Marikollen skisenter. 
Disse omtales hver for seg under. 
 
Sportslig aktivitet 
 
RSK Alpin har denne sesongen hatt ca. 60 løpere fordelt på 4 grupper. Det har vært noe 
avgang blant de minste som er naturlig, men vi må alle jobbe for at denne avgangen skal bli så 
lav som mulig. 
 
Det har vært 7 trenere i aksjon i vinter på de 4 gruppene. Resultatene har ikke latt vente på 
seg, vi har gode resultater i alle klasser. Rælingsløperne har blitt lagt merke til over hele 
Østlandet. Det har vært god deltagelse av rælingsløpere i renn utenfor Marikollen. 
 
3 løpere kvalifiserte seg for jr. NM. 2 løpere kvalifiserte seg til alpin landscup for 11-12 
åringer på Stordal. Som yngste årgang markerte Henrik Kristoffersen seg under rennene. I SG 
ble han nr. 6, i SSL ble han nr 5 med beste omgangstid i 2 omgang. I SL holdt han på å gjøre 
noe stort for Rælingen som klubb, han ledet etter 1. omgang og kjørte en forrykende 2. 
omgang, men var uheldig å kjørte ut rett før mål, en fantastisk prestasjon uansett. Terese 
Melvold deltok også i mesterskapet, hennes beste resultat ble 23. plass i SL. Guro Lid 
Witteveen kvalifiserte seg til hovedlandsrennene for 13-14 åringer på Oppdal, hun ble nr 13 i 
Utfor og SSL, 14 i SL, mens hun måtte bryte i SG. 
 
Guro ble også uttatt av Norges Skiforbund til å representere Norge i et internasjonalt 
barnerenn i Serbia Montenegro 25. februar til 1. mars. Troppen besto av 3 jente og 3 
gutteløpere. Selv om Guro kjørte ut i de to rennene som ble kjørt var hun storfornøyd. Dette 
var en opplevelse og inspirasjon. 
 
Hydro Texaco delte for tredje år på rad ut et stipend til en lovende gutt og jente mellom 10 og 
15 år. I søknaden må kandidatene fortelle litt om seg selv, legge ved resultater, skrive litt om 
sine fremtidsmål og fortelle hvem som er deres forbilde og hvorfor. Å finne kandidater er ikke 
så vanskelig når Finn Aamodt sitter i juryen, og hver av vinnerne får 10.0000,- i stipend, fullt 
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antrekk fra Phenix og en hel kveld sammen med ”gutta”. Årets vinnere ble Kristina Enger 
som kjører for IL Trysilgutten og vår egen Henrik Kristoffersen. Dette ble en opplevelse de 
vil huske lenge. 
 
Det har blitt arrangert 5 renn i vinter, med et sted mellom 500 og 600 deltakere til sammen. Vi 
får mange lovord fra andre klubber for godt gjennomførte arrangementer. Vi er godt fornøyd 
med deltagelsen, men vi mener at vi har plass til flere og håper på enda bedre deltagelse neste 
sesong. 
 
Klubbmesterskapet ble arrangert søndag 26. mars med både SSL og SL på programmet på en 
dag. Vi mener at konseptet med å arrangere begge rennene på en dag var så bra at vi regner 
med å gjøre dette også neste år. Det var god deltakelse både i de aldersbestemte klassene og 
blant de voksne. 
 
Klubben har etter hvert skaffet seg gode kontakter på utstyrs-fronten som ga klubbens 
medlemmer gode muligheter til å handle utstyr til reduserte priser.  

 Det ble arrangert smørekveld med Toko. 
 Klubbkveld med Phenix som solgte alpinbekledning. 
 Ski kveld med Sensation som tilbød Dynastar ski, Look bindinger og Lange sko til 

sterkt rabbaterte priser. 
 
Av inntektsbringene tiltak kan vi nevne. 

 Skiskole arrangert av Racinggruppa i vinterferien. 
 Kiosken i bakken (Stor takk til damene for fremragende innsats). 

 
Vi har også i år hatt sesongavslutning for både barn og voksne med premieutdeling fra 
klubbmesterskapet. Innsatspokalen, klubbens vandrepokal til en utøver som har utmerket seg 
spesielt positivt, ble i år tildelt Runar Mortensen. 
 
Anlegg – Marikollen skisenter 
 
Marikollen skisenter er i stadig forandring til det bedre. Til denne sesongen ble det 
opparbeidet ett nytt område for brettkjørere og twin-tip. Dette ble godt mottatt, og besøket fra 
uorganiserte har tatt seg opp. Vi utnytter nå tilgjengelig areal maksimalt, og er sårt avhengig 
av å få tilgang til større områder. Kommunen satte en støkk i oss i oktober 2005 da de antydet 
at deler av vannforsyningen til snøproduksjon kunne opphøre. Dette fant imidlertid sin 
løsning, og vi formoder at de ikke går bort fra avtalen om vannforsyning som ble inngått i 
2000. Vi er avhengige av noenlunde stabile rammevilkår. 
 
Skiheisene 
Skiheisen benyttes av Kollenhopp om sommeren og av RSK Alpin om vinteren. Hovedheisen 
er nå driftssikker takket være Bjørn Arnesen som står for vedlikehold. Taubanetilsynet hadde 
imidlertid en del anmerkninger ved årets revisjon. Dette skyldes dels mangelfull oppfølging 
av tidligere rapporter, og dels en annen inspektør med annet syn på ting. Artige karer dette. 
De hadde også noen kommentarer til driften av barneheisen. Mesteparten av påleggene er nå 
rettet, og resten ordnes til høsten i forståelse med Taubanetilsynet.  
 
Vinterdrift 
Kulde i desember muliggjorde åpning av hovedheisen i julehelgen, mens barneheisen først 
åpnet i slutten av januar. Årsaken til den sene åpningen av barneheisen var noe tømmer som 
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ble liggende i bakken. Anlegget ble stengt for ordinær drift 6. april, men holdt åpent to uker til 
for trening. Totalt ble det 108 driftsdager. 
 
Bakken har også i år blitt holdt i god stand av dyktige karer. I tillegg til preparering av eget 
anlegg har vi også i år utført preparering av lysløypa for Rælingen kommune. 
 
Vi har i år videreført samarbeidet med Rælingen videregående skole, som også i år benyttet 
heisen og bakken i forbindelse med undervisning. Videre benytter Skiforeningen barnebakken 
til sin skiundervisning for barnehager og SFO. 
En nysatsing i år har vært tilretteleggingen for snøbrett og twintip-ski. Det ble godt mottatt, 
men sesongen viser helt klart at vi må styrke kompetansen på området dersom vi skal fortsette 
med dette. Vi har fått assistanse fra elever på videregående, og disse har også avhold 
snowboardkurs. Vi har også benyttet et aktivitetsfirma til å holde snowboardkurs i 
Marikollen. Denne satsingen har trekt nye brukere til anlegget, og bør bli et permanent 
innslag fra neste sesong.  
 
Utviklingsprosjekter 
De siste 5-6 årene er det foretatt store forbedringer i Marikollen, og fra 2003 har vi søkt om 
spillemidler til diverse prosjekter. Søknadene begynner nå å bære frukter, og vi ble i 2005 
tildelt over 200.000 i spillemidler og 40.000 i kommunal støtte til utvikling av anlegget. 
Videre er 138.000 innvilget som bokføres på 2006/2007. Prosjektet Skileik III er avsluttet 
innværende sesong. Prosjektene Pumpehus og Skileik Parken blir avsluttet kommende sesong. 
Prosjektet Rehabilitering av skiheis går antakelig over i 2007 før det avsluttes. Vi har også 
inne noen søknader som ikke er innvilget, men vi har lagt inn egenkapital i to nye prosjekter, 
Rehabilitering av nedfart og Utvidelse av snøproduksjonsanlegg. Selv med noen spillemidler 
så er fundamentet i utvidelser og rehabilitering av anlegget fortsatt dugnadsinnsats og 
egenkapital. Det som er gjort de siste årene er i hovedsak utført av noen få personen. Takk til 
disse.  
 
Som omtalt over benytter vi nå mesteparten av vårt areal. Innspillet vårt til kommunedel-
planen i 2003 er tatt inn i kommuneplanen som nå er under utarbeidelse. Dersom denne blir 
vedtatt politisk høsten 2006 er det håp om tilgang til nye arealer til sesongen 2007/2008. Vi er 
her i tett dialog med Rælingen kommune. 
 
Marikollen skisenter i fremtiden 
Marikollen skisenter har en vanskelig størrelse. Vi har mange av utgiftene som større anlegg, 
men ikke inntektene. Vi har heller ikke tilstrekkelig areal for brukergruppene. Og vi må 
utvide snøproduksjonskapasiteten så vi får åpnet tidligere. Formelle krav til aktiviteten vår 
stiller sterkere krav til driftsorganisasjonen. Inntekter fra idretten er ikke tilstrekkelig til å 
drive anlegget, så i mangel av vesentlig offentlig støtte er vi avhengige av andre 
brukergrupper. Med dette som bakteppe har vi startet en prosess der vi innhenter opplysninger 
fra andre anlegg med noenlunde de samme rammebetingelsene som vi har. Mange små 
alpinanlegg er nå avviklet – det ønsker ikke vi. Vi mener at Marikollen kan utvides til å bli et 
attraktivt område for vintersport. Nøkkelen er en viss størrelse på alpinanlegget og felles 
utnyttelse av utstyr og kompetanse til langrenn, aking og eventuelt hopp.  
 
Det er et ønske fra Rælingen kommune og deler av skikretsen å få rustet opp hoppakken. 
Dette er positive, men heiskapasiteten er sprengt i kjernetiden. Det er behov for utvidet 
heiskapasitet dersom det skal hoppes i Marikollen om vinteren. Vi har skissert en løsning på 
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dette som gir en kraftig heving av Marikollen som vintersportsanlegg. Disse planene vil bli 
forelagt Rælingen kommune med det første. 
 
Risikofaktorer 
Vi har allerede omtalt problemstillingen rundt vannforsyning, og forventer at Rælingen 
kommune her kommer med en god løsning. Vi er avhengige av tilstrekkelig vannforsyning for 
å drive snøproduksjon. Vi har også omtalt problemer rundt anleggets størrelse. Det er 
vanskelig å få til en bærekraftig økonomi. Vi er på rett vei men det gjenstår mye. Tilgang til 
mer areal er første punkt som må finne sin løsning. Vi må deretter sikre finansiering av 
nødvendig utbygging. Dersom dette ikke lar seg gjøre er fremtiden for alpinanlegget usikker. 
 
Sponsorvirksomhet og markedsapparat 
 
RSK Alpin har ikke automatinntekter. Vi har imidlertid et unikt produkt i Marikollen, og 
anlegget og sportslig satsing vektlegges i den markedsføring vi i vinter har gjort mot 
næringslivet i nærområdet. Dette har gitt resultater og bør videreføres kommende sesong. 
 
Dugnadsbelastningen 
 
RSK Alpin er drevet på dugnad av foreldrene i klubben. Med unntak av noen få som trener 
har det ikke vært gitt refusjon for utlegg og tapt arbeidsfortjeneste. Det hevdes fra enkelte at 
dugnadsbelastningen er veldig stor, og dette kan vi i noen grad forstå. Vi vil derfor vurdere å 
kjøpe noen tjenester fra kommende sesong. I første rekke vil vi søke å redusere antall 
heisvakter noe. Dette vil dels bli finansiert gjennom noe høyere priser, og dels forhåpentlig 
vis ved at vi får flere løpere. Hovedfundamentet vil imidlertid fortsatt bli dugnadsarbeide. 
 
Organisasjon 
 
Styret har denne sesongen bestått av: 
 
Leder:   Knut Mo 
Nestleder:  Morten Fjeld 
Kasserer:  Bjørn Are Høgvall 
Sportslig leder: Magne Skyrud 
Drift & anlegg: Tore Akselsen 
   Ole Morten Johansen 
Marked:  Dag Lien 
   Jan B. Jenssen 
Sekretær:  Vidar Strøm 
 
Det har blitt avholdt 13 styremøter og flere arbeidsmøter. 
 
 
Rælingen 22. mai 2006.  
Styret i RSK Alpin 


